
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  8 / 2 0 2 6

P R E Z E S A

P A Ń S T W O W E G O  G O S P O D A R S T W A  W O D N E G O

W O D Y  P O L S K I E

z dnia 17 lutego 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia tekstu ujednoliconego regulaminu organizacyjnego 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

Na podstawie art. 241 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 960) oraz § 9 statutu Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie, stanowiącego załącznik do rozporządzenia Ministra Środowiska 

z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu 

Wody Polskie (Dz. U. poz. 2506) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się tekst ujednolicony regulaminu organizacyjnego Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie wraz ze schematami organizacyjnymi Krajowego 

Zarządu Gospodarki Wodnej, regionalnego zarządu gospodarki wodnej oraz zarządu zlewni, 

będącymi załącznikami nr 1-3 do regulaminu organizacyjnego Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie, stanowiący załącznik do zarządzenia.

2. Tekst ujednolicony regulaminu organizacyjnego Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie, o którym mowa w ust. 1, uwzględnia zmiany regulaminu 

organizacyjnego Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie wprowadzone:

1) zarządzeniem nr 71/2023 Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie;

2) zarządzeniem nr 78/2023 Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

z dnia 22 grudnia 2023 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania regulaminu 

organizacyjnego Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie;



– 2 –

3) zarządzeniem nr 25/2024 Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania regulaminu 

organizacyjnego Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie;

4) zarządzeniem nr 29/2024 Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

z 10 lipca 2024 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania regulaminu 

organizacyjnego Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie;

5) zarządzeniem nr 60/2024 Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

z dnia 26 listopada 2024 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania regulaminu 

organizacyjnego Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie;

6) zarządzeniem nr 65/2024 Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

z 23 grudnia 2024 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania regulaminu 

organizacyjnego Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie;

7) zarządzeniem nr 7/2025 Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

z 19 marca 2025 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania regulaminu 

organizacyjnego Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie;

8) zarządzeniem nr 31/2025 Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

z 19 maja 2025 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania regulaminu 

organizacyjnego Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie;

9) zarządzeniem nr 35/2025 Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

z 24 czerwca 2025 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania regulaminu 

organizacyjnego Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie;

10) zarządzeniem nr 38/2025 Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

z 1 lipca 2025 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania regulaminu 

organizacyjnego Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie;

11) zarządzeniem nr 45/2025 Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

z 11 sierpnia 2025 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania regulaminu 

organizacyjnego Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie;

12) zarządzeniem nr 62/2025 Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

z 8 grudnia 2025 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania regulaminu 

organizacyjnego Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie;

13) zarządzeniem nr 82/2025 Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

z 30 grudnia 2025 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania regulaminu 

organizacyjnego Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie.



– 3 –

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZES

PAŃSTWOWEGO GOSPODARSTWA

WODNEGO

WODY POLSKIE

MATEUSZ BALCEROWICZ


		2026-02-17T10:41:10+0000
	Mateusz Roman Balcerowicz




